cr;

eâmara ciréunicipal de C-73irigüi
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO N° / 2 O
**********************************

Recapeamento urgente da Rua Bandeirantes,em trecho
que especifica, no centro da cidade.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, por intermédio de
Vossa Excelência, INDICAMOS ao Senhor Prefeito Municipal o recapeamento urgente
da Rua Bandeirantes, no trecho entre a Rua Mario de Souza Campos e a Rua
Anhanguera, no centro da cidade.

cn•
•

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 9 de março de 2.020.

ç

REGINALDO FERNANDO PEREIRA,
VEREADOR.

2 I- "- 4.1

2 o' __. c,-
o 0